



بولتن خبری
مازندران

۴ بهمن ۱۴۰۰

شماره ۴۵۳

● صاحب امتیاز: قرارگاه فضای مجازی بسیج استان مازندران

ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BU



بلاغ مازندران

★ افزایش ۵۰ درصدی بیماران سرپایی کرونا/وقوع پیک ششم حتمی است
یک فوق تخصص مراقبت‌های ویژه، نسبت به افزایش موارد ابتلا به اومیکرون در کشور هشدار داد و گفت: وقوع پیک ششم کرونا حتمی است.

★ سرمربی نساجی: دیگر تیمی از قبل بازنده نیست
سرمربی نساجی مازندران گفت که فردا یکی از سخت‌ترین بازی‌های تیمش در این فصل لیگ برتر خواهد بود.

★ سالانه ۲۳۰ هزار سقط جنین؛ قتل و جنایت خاموش بدون یک جراحی بر وجدان عمومی/ سکوت و بی‌عملی تا کی؟!
آمار رسمی در کشورمان، گویای سالانه ۲۳۰ هزار سقط جنین است که براساس آمارهای موجود در وزارت بهداشت و طبق برخی پژوهش‌ها سالانه ۳۰۰ تا ۴۰۰ هزار «سقط جنایی یا غیرقانونی» در کشور انجام می‌شود، که برای چاره‌اندیشی این فاجعه بزرگ باید در سطح ملی اقدام اساسی صورت گیرد.

★ بازگشایی راه ۳۰ روستای برف‌زده/احتمال ریزش و سقوط
بهمین در محورها/برخی مدارس تعطیل شدند
سرپرست اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای مازندران گفت: راه ۳۰ روستای مسدود شده با برف تا امروز بازگشایی می‌شود.

★ مطالبه‌گری، نماد امر به معروف و نهی از منکر در جامعه/روحیه نقدپذیری تقویت شود
ستاد امر به معروف و نهی از منکر با تبیین درست مسیر و ریل‌گذاری صحیح تقویت روحیه نقد و نقدپذیری را در جامعه افزایش دهد و با جلوگیری از انحرافات و شناسایی آسیب‌های درست آینده بهتری را برای جامعه رقم بزند.





فارس مازندران



روزهای آرام میانکاله / تلفاتی در پرندگان مهاجر مشاهده نشد

معاون اداره کل حفاظت محیط زیست مازندران گفت: با توجه به مهاجرت پرندگان زمستان گذر به تالاب‌های استان در سال جاری و پایش‌های صورت گرفته در منطقه، تاکنون تلفاتی مشاهده نشده است.

کمک ۸۰۰ میلیون تومانی خیران در جشن گلریزان حمایت از ایتم چالوس

مدیر کل کمیته امداد امام خمینی مازندران از کمک حدود ۸۰۰ میلیون تومانی خیران در قالب کمک نقدی و غیرنقدی در جشن گلریزان حمایت از ایتم و مددجویان کمیته امداد چالوس خبر داد.

۴۰ نفر از زندانیان جرایم غیر عمد تنکابن آزاد شدند

رئیس کل دادگستری مازندران از آزادی ۴۰ نفر از زندانیان جرایم غیر عمد زندان تنکابن که واجد شرایط آزادی بودند، خبر داد.

راه‌های اصلی هزارجریب نکا بازگشایی اما برخی محورهای فرعی مسدود است

بخشدار هزارجریب نکا گفت: راه‌های اصلی هزارجریب نکا بازگشایی اما برخی محورهای فرعی مسدود است و تلاش برای بازگشایی ادامه دارد.

رنگ زرد کرونایی به مازندران بازگشت

در تازه‌ترین به‌روزرسانی نرم‌افزار ماسک وزارت بهداشت از امروز دوشنبه ۴ بهمن ماه، ۲۱ شهرستان مازندران در وضعیت آبی و شهرستان عباس‌آباد هم در وضعیت زرد کرونایی قرار گرفتند.



★ اجرای ۳۰۰۰ ویژه برنامه ولادت حضرت فاطمه (س) در مازندران

مسئول بسیج جامعه زنان مازندران از اجرای بیش از سه هزار برنامه به مناسبت ایام ولادت حضرت فاطمه زهرا (س) در استان خبر داد.

★ فرار نساجی از شکست در شیراز با گل ثانیه‌های پایانی از هفته پانزدهم رقابت‌های لیگ برتر فوتبال دو تیم نساجی و فجر سپاسی از ساعت ۱۵ امروز در شیراز به مصاف هم رفتند که این بازی با نتیجه یک - یک به پایان رسید تا هر یک از دو تیم از این بازی یک امتیاز بگیرند.

کرمان

شماره ۱۱۹۵ | هفته ۱ | آبان ۱۳۹۸ | آبان ۲۰۱۹

تولید: پشتیبانی‌ها، مانع زدایی‌ها

رئیس کل دانشتری سازمان تبلیغات اسلامی
بر اتقان آراء، اصلاح فرایندهای رسیدگی و کاهش اطاله دادرسی




ایرانیان

روزنامه

تدوین سدارتقای وضعیت زنان استان

رسانه‌های حل مشکلات واحدهای تولیدی گره گشایی کنند




عالمی استاندارد کتان

افراد کار آمد، جایگزین باتیان وضع موجود می شوند



صید ماهیان دریایی مازندران حدود ۳۰ درصد کاهش یافت

تقدیر از کوشش‌های مسئولان در راستای احیای صید ماهیان دریایی مازندران

صید ماهیان دریایی در استان مازندران در سال گذشته حدود ۳۰ درصد کاهش یافته است. این امر به دلیل تغییرات اقلیمی و کاهش سطح آب دریاها می‌باشد. مسئولان در راستای احیای صید ماهیان دریایی اقدامات مختلفی را در نظر گرفته‌اند.

لامب‌های انسانی‌ای که دیگر خاموش نمی‌شود!

مسئولان در راستای احیای صید ماهیان دریایی مازندران اقدامات مختلفی را در نظر گرفته‌اند.

«مجتمع‌های رفاهی» در پوشش «مجتمع‌های آموزشی و ترویجی»!

نیزم آزادسازی املاک ۱۰۰ هزار میلیارد تومانی وزارتخانه‌ها در شمال کشور

• هزینه نگهداری مجتمع‌های برای وزارتخانه‌ها بار مالی سنگینی دارد و باید تحت پوشش خودشان استفاده کنند

• به بخش خصوصی واگذار شود



تلاش‌ها در راستای احیای صید ماهیان دریایی مازندران



تلاش‌ها در راستای احیای صید ماهیان دریایی مازندران

بلندمرتبه سازی در مازندران ساماندهی شود

آرامش، امنیت و اقتدار امروز کشور عروhon ابتاز گری‌های شهادت



بهزیستی مازندران: بررسی می‌کنیم!

پشت پرده زندگی در کمپ‌های ترک اعتیاد مازندران

کمپد غذا، نبودن شانس، توسل به خشونت و دادن قرص متانون به‌اشباه آن تقریباً تجربه مشترک بسیاری از افرادی است که تجربه کمپ‌های اعتیاد را دارند

انتقاد نگاهنامه با قرارگاه خاتم الانبیا برای اجرای طرح نهر هوشمند



خبرگزاری فارس مازندران
۴,۳۳۴ subscribers

بلاغ مازندران
۴,۳۴۴ subscribers

بابل شهر من
۳۵,۱۷۴ subscribers

خبرگزاری فارس مازندران

Pinned message #53
است؟ زهرا(س)، الگوی برجسته خداوند برای همه انسان‌ها/ حضرت فاطم

2 comments



افزایش ۲۰ درصدی بارش‌ها در نخستین ماه از زمستان در مازندران

▲ سناریوهای تلخ و زهرآگین برای میراندن جمعیت ایران؛

● سالانه 230 هزار سقط جنین؛ قتل و جنایت خاموش بدون یک جراحی بر وجدان عمومی/ سکوت و بی‌عملی تا کی؟!

📖 آمار رسمی در کشورمان، گویای سالانه 230 هزار سقط جنین است که براساس آمارهای موجود در وزارت بهداشت و طبق برخی پژوهش‌ها سالانه 300 تا 400 هزار «سقط جنایی یا غیرقانونی» در کشور انجام می‌شود، که برای چاره‌اندیشی این فاجعه بزرگ باید در سطح ملی اقدام اساسی صورت گیرد.

ادامه گزارش را در سایت بلاغ بخوانید 📖📖📖📖📖

<https://www.bloghnews.com/report/458761>

شایعه جعلی بودن پیامک سامانه ملی املاک و اسکان صحت ندارد

سیدحمید حسینی، رئیس اداره ارتباطات و اطلاع رسانی اداره کل راه و شهرسازی مازندران:

♦ شایعات مرتبط با جعلی بودن پیامک سامانه ملی املاک و اسکان که درخصوص خانه‌های خالی از سکونت است صحت ندارد و مردم مازندران که از سرشماره V.MASKAN پیامک دریافت کردند می‌بایست وارد سامانه شده و اقدام به ثبت نام کنند.

دوشنبه، ۴ بهمن ۱۴۰۰.

@babolshahreman



خبرنامه کلارنا
۲۴,۵۶۸ subscribers

Pinned message
ستان آیا از عملکرد ستاد بحران شهرستان کلاردشت در مواجهه با بارش های اخ#

خبرنامه کلارنا



- تزریق واکسن کرونا شرط ورود به مدارس و دانشگاه ها
 - علی شیرازی، سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری مازندران:
 - همه معلمان، اساتید دانشگاه‌ها، دانش آموزان و دانشجویان برای حضور در کلاس بایستی واکسن کرونا را دریافت کرده باشند.
 - به واسطه تصمیماتی که ستاد ملی کرونا گرفته است بنا بر این است که دانشگاه‌ها و مدارس به طور حضوری فعالیت خود را ادامه دهند.
- بهمن ۱۴۰۰

باشگاه خبرنگاران جوان
۴۵۹,۲۰۹ subscribers

Pinned message #4133
را تصرف کرده‌اند. علی بابایی کارنامی نماینده ساری در گفت‌وگو با باشگاه
...ایا وزارت نفت در مازندران ساحل خواری کرده است؟ مجتمع



- **نماینده مجلس: وزارتخانه‌ها ساحل ساری تا تنکابن را تصرف کرده‌اند**
- علی بابایی کارنامی نماینده ساری در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان:
- وزارتخانه‌ها ساحل ساری تا تنکابن را غیرقانونی با واسطه‌ها و افراد ذی‌نفع صرف کرده‌اند.
- وزارت کشور در ساری، وزارت اقتصاد، وزارت راه و شهرسازی، وزارت کار در نوشهر، پابلسر، تنکابن و ... همه اقدام به ساخت و ساز در سواحل کرده‌اند.
- پلاژداران ساحلی بیشتر ارگان‌های دولتی هستند و نسبت به بخش خصوصی و مردم بیشتر نقص قانون می‌کنند.

روزنامه همشهری
۲۵,۵۰۵ subscribers

Pinned message
همشهری، دوشنبه، ۴ بهمن‌ماه ۱۴۰۰ ▲ نسخه دیجیتال روزنامه را در سایت
476 11:53 ق.م.ا.

روزنامه همشهری



- **تهرانی‌ها صدرنشین جدول وام‌های بانکی**
- ۸۰ درصد کل تسهیلات بانکی فقط به ۷ استان اختصاص دارد و همانند همیشه تهرانی‌ها صدرنشین دریافت تسهیلات و وام بانک‌ها هستند.
- یکی از دلایل تمایل به داشتن حساب در بانک‌های تهران و کلانشهرها را می‌توان در حجم تجارت و فعالیت‌های اقتصادی پایتخت و دیگر کلانشهرها جست‌وجو کرد
- به گزارش همشهری، ۸۰ درصد از کل تسهیلات پرداختی بانک‌ها در پایان مهر امسال به مشتریان بانک‌ها در استان‌های تهران، اصفهان، خراسان رضوی، مازندران، فارس، خوزستان و آذربایجان شرقی اختصاص دارد و ۲۰ درصد باقی‌مانده بین ۲۴ استان دیگر تقسیم می‌شود.



ابرواژه مطالب کانال‌های فارسی تلگرام در ۲۴ ساعت گذشته (برحسب مجموع بازدید)

ابرواژه مطالب کانال‌های فارسی تلگرام در ۲۴ ساعت گذشته (برحسب تعداد مطالب)



دانشگاه علوم پزشکی مازندران:

بستری جدید: ۷۰ بیمار

ترخیصی: ۴۹ نفر

بستری در بخش مراقبت‌های ویژه: ۴۸ نفر

مجموع بستری شده‌ها: ۲۰۷ بیمار

فوتی: ۲ نفر

دانشگاه علوم پزشکی بابل:

بستری جدید: ۱۱ بیمار

ترخیصی: ۱۱ نفر

بستری در بخش مراقبت‌های ویژه: ۱۴ نفر

مجموع بستری شده‌ها: ۷۶ بیمار

فوتی: ۱ نفر